Tkr

0908

1003

1107

1118

1121

1215

1335

1336

1213

1331

1224

1337

1228

1334

1329

KF-projekt
Investeringar inom detaljplan Centrumtorget
Upprustning av Lomma idrottsplats

Havsblick ombyggnad av befintligt kék till
sillskapsrum

Karstorpskolan 8, nybyggnad ink]. matsal

Rutsborgskolan, tillbyggn. inkl. kdk & matsal,
inkl F-6

Bjdrehov matsal / kulturskola

Solberga, byggnad A
Lomma bibliotek, tillbyggnad restaurangkok

Brohus, forstirkning av bro Sver Hije &

Bredgatan, parkeringsldsning i samband med
idrottshall

Forviry av Borgeby 15:20, KF34/12
Inkdp av Lomma 33:40, Vérdcentral

Lokalanpassning keontaktcenter

C-stationen, flytt / ombyggnad

Ny kaj / brygga smabétshamnen Lomma

S:a negativa avvikelser som foreslés godkiinnas:

Avvikelse

oktober

37

-2

-43

3484

1773

1 461

750

524

241

-240

414

-78

Avvikelse

prognos TN
37

-3

2000

1500

1300

-2

750

524

-225

-240

414

271

S:a positiva avvikelser / kvarstdende medel foreslds dterlimnas:

Innebér att drets budget / planerade utgifier minskar med totalt:

Avvikelse /

forslag

37

1500

1300

-2

524

-241

-240

-414

266

-1 047

3627
23580

BILAGA K.F% HDjiLi

Forslag

Kvarstaende medel aterlimnas
Avvikelsen godkiinns
Avvikelsen godkénns

Senare slutredovisning foreslds

Kvarstiende medel dterlamnas
(efter just. av vintad utgift )
Kvarstdende medel dterlamnas
(efter just, av vintad utgift)

Avvikelsen godkinns

Slutredovisas inte /
Budget kvarslar

Kvarstdende medel dterlimnas
Avvikelsen godkidnns
Avvikelsen godkinns
Avvikelsen godkdnns
Avvikelsen godkinns

Kvarstiende medel &terlimnas
(efter just. av plan. debitering )

Avvikelsen godkédnns



